АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404222, с.Красный Яр ул. Первомайская д.4.                                                     тел./факс(84493)-49235, kraaar@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 марта  2016 г.                                                                                   №63
«О регистрации Устава Территориального

общественного самоуправления «Нижний»
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» , и на основании предоставленных документов,
 Постановляю:
1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления  «Нижний»
2. Контроль за исполнением данного  Постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского сельского поселения:                         О.А.Шамов